

Polar Space AB

559310-7807

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alf Erik Öskog, Verkställande direktör
2023-07-17

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver kommersiell verksamhet avseende tjänster inom datakommunikation, mottagning och bearbetning av data från satelliter till nationella och internationella kunder inom applikationsområden som exempelvis naturresursinventering och fysisk planering. Under december 2021 flyttade bolaget sitt säte från Göteborg till Kiruna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget fick en order avseende en förstudie omfattande mottagning och processing av satellitdata. Omsättningen har ökat under 2022 jämfört med föregående år eftersom ovanstående projekt har initierats.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-04-07 - 2021-12-31
Nettoomsättning	425 000	0
Resultat efter finansiella poster	6 052	-370
Soliditet (%)	14	100

Omsättningen har ökat under 2022 mot föregående år då projektet har kommit igång.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	-370	24 630
Balanseras i ny räkning		-370	370	0
Årets resultat			4 882	4 882
Vid årets utgång	25 000	-370	4 882	29 512

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-370
Årets resultat	4 882
Summa	4 512
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	4 512
Summa	4 512

Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-04-07 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		425 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		425 000	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-418 948	-370
Summa rörelsekostnader		-418 948	-370
Rörelseresultat		6 052	-370
Resultat efter finansiella poster		6 052	-370
Resultat före skatt		6 052	-370
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 170	0
Årets resultat		4 882	-370

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	3	76 810	0
Summa materiella anläggningstillgångar		76 810	0
Summa anläggningstillgångar		76 810	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		101 272	0
Summa kortfristiga fordringar		101 272	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		40 209	24 630
Summa kassa och bank		40 209	24 630
Summa omsättningstillgångar		141 481	24 630
Summa tillgångar		218 291	24 630
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-370	0
Årets resultat		4 882	-370
Summa fritt eget kapital		4 512	-370
Summa eget kapital		29 512	24 630
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		1 170	0
Övriga skulder		12 609	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		175 000	0
Summa kortfristiga skulder		188 779	0
Summa eget kapital och skulder		218 291	24 630

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Nedlagda utgifter	76 810
-------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	76 810
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	76 810
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Polar Space AB, 559310-7807
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Melderstein

Alf Erik Öskog
Alf Erik Öskog
Ordförande och verkställande direktör
2023-06-01

Jingdong XUE
Jingdong XUE
Styrelseledamot
2023-06-01